
Algemeen

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Zorggroep H4 BV, tevens h.o.d.n.  
Zorgboerderij De Vierhoeve, statutair gevestigd te Geesbrug en kantoorhoudende te 7971 PT 
Geesbrug Verl. Hoogeveensevaart 81 Inschrijfnummer KvK 61009601.

Faillissementsnummer : C/18/15/125F
Datum uitspraak  : 31 maart 2015 (aangevraagd door Generation Payroll BV)

Activiteiten onderneming

Zorgboerderij, zorg voor cliënten met een PGB/AWBZ indicatie. Zowel intramurale zorg wordt 
verleend, als extramurale zorg. Per  datum faillissement waren er in totaal 23 cliënten, 
voornamelijk jongeren en jong- volwassenen.  11 cliënten op de locatie te Geesbrug. 8 cliënten 
ambulant en 4 cliënten in “onderaanneming” bij Zorggroep Perspectief. De totale 
opvangcapaciteit van De Vierhoeve bedraagt 24 cliënten.

Omzetgegevens

Concept 2014: € 1.511.460

Personeel gemiddeld aantal

Wisselt sterk. (zie hierna onder Personeel)

Saldo einde verslagperiode

€ 3.110,21

€ 3.091,40

€ 7.385,54

€ 7.404,12

€ 7.416,28

Toezichtzaaknummer:

Datum uitspraak:

R-C:

NL:TZ:0000001192:F001

31-03-2015

mr. A.L. Goederee

Curator: mr. W.J.A. van Es

Insolventienummer: F.18/15/125

Pagina 1 van 15

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

04-04-2017Datum:Nummer: 5



Verslagperiode

5 augustus 2015 tot en met 30 november 2015

1 december tot en met 1 maart 2016

2 maart tot en met 31 mei 2016

1 juni tot en met 23 november 2016

24 november 2016 tot en met 27 maart 2017

Bestede uren in verslagperiode

Bestede uren in verslagperiode : 2,45 uur

1,53

1,68

6,50

0,66 uur

Bestede uren totaal

Bestede uren Totaal : 55,55 uur

57,08

58,76

65,26

65,92 uur 

Toelichting

Pagina 2 van 15

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

04-04-2017Datum:Nummer: 5



1 Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Aanvankelijk vonden de activiteiten van de zorgboerderij plaats in de vorm van een 
vennootschap onder firma.  Op 31 maart 2014 zijn de activiteiten ondergebracht in de 
vennootschap Zorggroep Holding BV Zorggroep Holding H4 BV. Zorggroep Holding BV is 
100% aandeelhouder van gefailleerde.  Van Zorggroep Holding BV  zijn de 
bestuurders/aandeelhouders de heer H.G. Volbeda  (95%) en mevrouw A. Volbeda-Marissen 
(5%)

1.2 Winst en verlies

Concept jaarrekening 2014: negatief € 204.276,00

1.3 Balanstotaal

Concept jaarrekening 2014: € 236.354

Pagina 3 van 15

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

04-04-2017Datum:Nummer: 5



1.4 Lopende procedures

Ja. De Inspectie voor de Volksgezondheidszorg heeft op 23 maart 2015 een Bevel artikel 8 
Kwaliteitswet Zorginstellingen opgelegd aan gefailleerde. Dit bevel eindigde op 30 maart 2015. 
Het Ministerie van Volksgezondheid Welzijn en Sport heeft dit bevel op 30 maart 2015 
verlengd met een periode van in beginsel drie maanden.

Toelichting:
In de genoemde termijn van drie maanden dient gefailleerde te voldoen aan de navolgende 
voorwaarden van het bevel, te weten:
• De zorgverlening aan de huidige cliënten dient direct te worden beëindigd en binnen veertien 
dagen na dagtekening van het besluit te worden overgedragen naar een andere zorg 
aanbieder die daartoe de instemming van de Inspectie heeft.
• Tot die tijd dient gefailleerde alles in het werk te stellen om ervoor te zorgen dat de cliënten 
verantwoorde zorg krijgen aangeboden.
• Gefailleerde dient voor een zorgvuldige overdracht te zorgen.
• Gefailleerde dient de cliënten, hun familie en de betrokken hulpverleners in heldere taal te 
informeren over dit bevel.
• Gefailleerde mag geen nieuwe cliënten aannemen, totdat naar het oordeel van de inspectie 
wordt voldaan aan de eisen van artikel 2, 3 en 4 van de kwaliteitswet Zorginstellingen.

Na uitspraak faillissement, op 1 april 2015. Heeft de curator zich begeven naar de locatie van 
gefailleerde te Geesbrug en aldaar gesproken met de mevrouw Ina Kuipers, directeur van 
Stichting Ambiq, de personeelsleden van gefailleerde, de personeelsleden van de besloten 
vennootschap Personeel H4 BV en de aldaar aanwezige cliënten.
  
De heer Volbeda, directeur/ bestuurder was bij die bespreking niet aanwezig. De heer Volbeda 
gaf aan dat hij  door een cliënt met de dood is bedreigd en zich niet meer op de locatie te 
Geesbrug durft te vertonen

Tijdens die eerste bespreking is gebleken dat de Stichting Ambiq, een grote zorgaanbieder, 
voor datum faillissement reeds overeenstemming had bereikt met de Inspectie voor de 
Volksgezondheidszorg en met Achmea Zorgkantoor over de overname van de zorg voor de 
cliënten van gefailleerde. Ambiq heeft vanaf datum faillissement de zorg voor de cliënten 
overgenomen met instemming van de curator en de curator heeft daarover overleg gehad met 
de Inspectie voor de Volksgezondheidszorg en met Achmea Zorgkantoor. Tevens is in overleg 
met Ambiq invulling gegeven aan de overige voorwaarden uit het bevel van de Inspectie voor 
de Volksgezondheidszorg.

De curator heeft op 13 april 2015 de Inspectie voor de Volksgezondheidszorg een schriftelijke 
reactie toegezonden van de maatregelen die zijn getroffen ter voldoening aan het (verlengde) 
bevel.

De curator is nog in afwachting van een besluit van de Inspectie voor de 
Volksgezondheidszorg. 

Deze procedure is derhalve formeel nog niet beëindigd.
 
Het Ministerie van Volksgezondheid Welzijn en sport heeft mij beschikking van 23 juni 2015 
het verlengingsbesluit van 30 maart 2015 beëindigd en geconcludeerd dat door de genomen 
maatregelen - de overdracht van de cliënten aan Ambiq -  de patiëntveiligheid niet langer in 
het geding is.

Pagina 4 van 15

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

04-04-2017Datum:Nummer: 5



1.5 Verzekeringen

Er is een aantal verzekeringen, namelijk een Inventaris verzekering, 
bedrijfstagnatieverzekering aansprakelijkheidsverzekering en verzuimverzekering Tot aan 
datum faillissement waren er geen openstaande verzekeringspremies, met uitzondering van 
de premie voor de verzuimverzekering. Deze verzekering is  beëindigd.  In overleg met de 
Rabobank Zuidwest Drenthe als pandhouder op de inventaris zullen de verzekeringen 
vooralsnog gehandhaafd blijven en de premies als kosten van uitwinning worden geboekt.

1.6 Huur

De curator heeft de huurovereenkomst met de verhuurder Zorggroep Holding H4 BV met 
toestemming van de rechter-commissaris opgezegd d.d. 2 april 2015 tegen 3 juli 2015. De 
curator heeft het pand nog niet kunnen opleveren omdat zorgaanbieder Ambiq zoekende is 
naar een geschikte locatie voor de cliënten. Het volgende  is aan de hand. Tijdens de eerste 
bespreking met Ambiq, gaf Ambiq aan de locatie te willen huren van Zorggroep Holding BV. 
Zulks is ook kenbaar gemaakt aan de heer H.G. Volbeda, directeur/bestuurder van die 
Holding. Ambiq en de Holding zijn niet tot overeenstemming gekomen en de Holding heeft een 
huurovereenkomst gesloten met een andere zorgaanbieder, Zorg- en therapiegroep Wittelte 
BV,  d.d. 15 april jl.  Zorg en Therapiergroep Wittelte zal de zorg voor de cliënten echter niet 
overnemen, omdat deze zorgaanbieder voor Achmea Zorgkantoor en de Inspectie voor de 
Volksgezondheid geen geschikte kandidaat bleek voor faillissement.  De curator heeft de 
positie van de boedel, de handelwijze van Zorggroep Holding BV voor wat betreft het sluiten 
van de Huurovereenkomst  en de belangen van Ambiq en de cliënten kenbaar gemaakt aan 
alle betrokkenen. Ambiq heeft de Zorggroep Holding BV verzocht alsnog met haar een 
huurovereenkomst te sluiten voor de locatie te Geesbrug. Noch de Zorggroep Holding, noch 
de nieuwe huurder Zorg- en Therapiegroep Wittelte BV wensen daar aan mee te werken. De 
curator heeft Ambiq verzocht om vanaf 1 mei jl. een gebruiksvergoeding voor het pand te 
voldoen. De curator is in afwachting van een voorstel van Ambiq.

Pagina 5 van 15

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

04-04-2017Datum:Nummer: 5



1.7 Oorzaak faillissement

De curator heeft tijdens deze eerste verslagperiode met diverse betrokken gesproken om 
duidelijkheid te verkrijgen over de oorzaak van het faillissement. Er is gesproken met mevrouw 
Kuipers, directeur van Ambiq, de heer H.G. Volbeda, diverse personeelsleden, de Inspectie 
voor de Volksgezondheidszorg, Achmea Zorgkantoor en de heer H. van Es, directeur/eigenaar 
van de aanvrager van het faillissement en met zijn payroll bedrijf betrokken geweest bij de 
uitlening van managers en personeel. 

De vaststaande feiten zijn als volgt.
 
In de zomer van 2014 hebben 10 medewerkers van De Vierhoeve melding gemaakt bij de 
Inspectie voor de Volksgezondheidszorg van intimiderend gedrag van de heer H.G. Volbeda, 
waarop de Inspectie een bezoek heeft gebracht aan De Vierhoeve op 9 juli 2014. Tijdens een 
gesprek met de heer Volbeda op 5 augustus 2014 heeft de Inspectie verscherpt toezicht 
aangezegd en is hem dringend geadviseerd een coaching traject te volgen en aangegeven dat 
 herstel van vertrouwen met de medewerkers moest volgen.
 
Het verscherpt toezicht heeft geleid tot een reductie aan inkomen en de betrokkenheid van de 
Stichting Ambiq vanaf ongeveer augustus 2014 bij de dagelijkse gang van zaken/management 
in De Vierhoeve om –kort gezegd- een vinger aan de pols te houden.

Op 27 januari 2015 heeft de inspectie weerom een bezoek gebracht en bleek dat de heer 
Volbeda niet had voldaan aan de toezegging tot herstel van vertrouwen.
 
Sinds 11 maart 2015 werd er geen leiding meer gegeven in de Vierhoeve.
 
Vaststaat dat er ernstige personele problemen zijn sinds de oprichting in 2009. In de periode 
tot aan het faillissement zijn er zes managers geweest en zijn er 65-70 medewerkers de revue 
gepasseerd. 
Op 17 maart 2015 heeft de Inspectie voor de Volksgezondheidszorg een onaangekondigd 
bezoek gebracht aan Zorgboerderij De Vierhoeve naar aanleiding van meldingen van (ex) 
medewerkers en 

Achmea Zorgkantoor dat er grote problemen waren bij De Vierhoeve, bestaande uit 
betalingsachterstanden, het terugtrekken van medewerkers/begeleiders en een aanvraag 
faillissement.

Voor zover het betreft de oorzaak van het faillissement zijn er op dit moment grofweg twee 
lezingen te onderscheiden. De heer Volbeda stelt zich –samengevat- op het standpunt dat zijn 
optreden wel verbetering behoefde maar dat hij geconfronteerd  werd met onder andere  een 
teruglopend aantal cliënten en niet goed presterende managers. Hij wijt  het faillissement 
vooral aan  externe, buiten hem liggende factoren. Met name jegens Ambiq stelt de heer 
Volbeda zich op het standpunt dat Ambiq hem weinig ondersteuning heeft geboden en met 
name op een makkelijke manier aan cliënten zijn gekomen, door nu de zorg voor cliënten over 
te kunnen nemen. Anderen die de curator heeft gesproken, geven diverse oorzaken aan voor 
het faillissement variërend van gebrek aan bestuurlijke kwaliteiten bij de heer Volbeda tot 
wanbeleid. 

Nader onderzoek naar de oorzaak van het faillissement is noodzakelijk.

Pagina 6 van 15

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

04-04-2017Datum:Nummer: 5



2 Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

5 personeelsleden bij gefailleerde. Gebleken is dat er sinds 1 januari 2015 negen van de in 
totaal 19 medewerkers uit dienst zijn gegaan. Een groot deel van de overige medewerkers, 14 
personeelsleden in aantal, was feitelijk werkzaam voor gefailleerde, maar heeft een 
arbeidsovereenkomst met een andere vennootschap welke niet in staat van faillissement 
verkeert, te weten de vennootschap Personeel H4 BV. Personeel H4 BV stede personeel aan 
gefailleerde ter beschikking en factureerde voor de personeelskosten aan gefailleerde. Ten 
tijde van het eerste bezoek van de curator is met de beschikbare personeelsleden van 
Personeel H4 BV gesproken en aangegeven dat de lonen eind april 2015 niet betaald zouden 
kunnen worden vanwege het faillissement van Zorggroep H4 BV. De curator heeft de heer 
Volbeda er vervolgens op gewezen dat het zijn verantwoordelijkheid als bestuurder van 
Personeel H4 BV is om eigen aangifte van het faillissement van laatstgenoemde 
vennootschap te doen en dat daarvoor onder andere een aandeelhoudersvergadering en 
–besluit noodzakelijk is. Omdat die stukken en overige actie van de heer Volbeda uitbleef,  
heeft de curator het personeel medio april jl. aangegeven zelf zo spoedig mogelijk middels 
inschakeling van een advocaat een verzoek tot faillietverklaring in te dienen, hetgeen zou gaan 
plaatsvinden. De curator heeft daarover niet meer vernomen en onderzoekt de huidige status 
van personeel H4 BV. 

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Aantal in jaar voor faillissement : 19

2.3 Datum ontslagaanzegging

Datum ontslagaanzegging : 1 april 2015

2.4 Werkzaamheden

Status aanvraag faillissement besloten vennootschap Personeel H4 BV nagaan. 

Het faillissement van de besloten vennootschap H4 BV is uitgesproken door de Rechtbank 
Noord Nederland, locatie Groningen d.d. 9 juni 2015 met aanstelling van ondergetekende tot 
curator en mr. A.L. Goederee tot rechter-commissaris.

3 Activa

3.1 Onroerende zaken: Beschrijving

Nvt. Het pand aan de Locatie Verlengde Hoogeveenschevaart 81 te Geesbrug is eigendom 
van de Zorggroep Holding H4 BV. Op 3 juli 2015 is het pand opgeleverd aan de eigenaar

3.2 Onroerende zaken: Verkoopopbrengst

n.v.t.

3.3 Onroerende zaken: Hoogte hypotheek

n.v.t.

Pagina 7 van 15

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

04-04-2017Datum:Nummer: 5



3.4 Onroerende zaken: Boedelbijdrage

n.v.t.

3.5 Onroerende zaken: Werkzaamheden

n.v.t.

3.6 Bedrijfsmiddelen: Beschrijving

Een activastaat per 31 december 2014 is als bijlage 1 aan het eerste  faillissementsverslag 
gehecht.

3.7 Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst

nog niet bekend.

Nog niet bekend - zie werkzaamheden.

3.8 Bedrijfsmiddelen: Boedelbijdrage

volgens separatistenvergoeding

3.9 Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus

ja

3.10 Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

Activa laten taxeren en verkopen.

Een deel van de activa is in overleg met de pandhouder en moet toestemming van de rechter-
commissaris verkocht en overgedragen voor een bedrag van € 5.035,50 aan de Zorg- en 
Therapiegroep Wittelte BV, de nieuwe huurder van het pand te Geesbrug. De restantinventaris 
en het rollend materieel zullen via een internetveiling door Proveiling worden verkocht in de 
komende verslagperiode

Update:
De internetveiling heeft plaatsgevonden. De curator is in afwachting van de eindafrekening 
Proveiling/opbrengst.

Update : De curator is na diverse verzoeken nog in afwachting van de eindafrekening van 
Proveiling / opbrengst. 

Update :
De opbrengst van de internetveiling is € 12.906,65.

3.11 Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving

Pagina 8 van 15

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

04-04-2017Datum:Nummer: 5



n.v.t.

3.12 Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst

n.v.t.

3.13 Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage

n.v.t.

3.14 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

geen

3.15 Andere activa: Beschrijving

n.v.t.

3.16 Andere activa: Verkoopopbrengst

n.v.t.

3.17 Andere activa: Werkzaamheden

Geen.

4 Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

Nog niet duidelijk

4.2 Opbrengst

Nog niet duidelijk

4.3 Boedelbijdrage

Nog niet duidelijk, Rabobank als pandhouder gaat wellicht zelf tot incasso over.

4.4 Werkzaamheden

Overleg met Rabobank. De Rabobank gaat de debiteuren zelf innen.

Pagina 9 van 15

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

04-04-2017Datum:Nummer: 5



5 Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Rabobank Zuidwest Drenthe: € 1.010.060,27

5.2 Leasecontracten

Ja, een auto, merk Volkswagen Transporter kenteken 4VRR-07. Zal worden geretourneerd. 
De Volkswagen Transporter is geretourneerd aan de leasemaatschappij DLL.

5.3 Beschrijving zekerheden

Verpanding van inventaris, transportmiddelen en vorderingen.

Zekerheden aan de Rabobank door derden verstrekt:
• Een borgstelling van € 1250,-- door de heer H.G. Volbeda en mevrouw A. Volbeda Marissen
• Een hypothecaire inschrijving tot een bedrag van € 900.000 op het registergoed Verlengde 
Hoogeveensevaart 81 7917 PT Geesbrug door de heer H.G. Volbeda en mevrouw A. Volbeda 
• Marissen
• Een hypothecaire inschrijving tot een bedrag van € 400.000 op het registergoed Marten 
Kuilerweg 37, 7916 RJ Elim door de heer H.G. Volbeda en mevrouw A. Volbeda Marissen

5.4 Separatistenpositie

Ja.

5.5 Boedelbijdragen

Volgens de separatistenregeling.

5.6 Eigendomsvoorbehoud

Er is een eigendomsvoorbehoud gemaakt door de leverancier/installateur van de elektrische 
installatie in de zorgboerderij.  De curator dient dit nog te beoordelen. De curator wijst dit 
eigendomsvoorbehoud af op grond van natrekking. 

5.7 Retentierechten

Nee.

5.8 Reclamerechten

Nee.

5.9 Werkzaamheden

Eigendomsvoorbehoud beoordelen/afwikkelen.
Inventaris verkopen en opbrengst verdelen. Zie hiervoor onder Activa - Bedrijfsmiddelen - 
Bodemvoorrecht fiscus.

Pagina 10 van 
15

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

04-04-2017Datum:Nummer: 5



6 Doorstart / voortzetten onderneming

6.1 Voortzetten: Exploitatie / zekerheden

n.v.t.

6.2 Voortzetten: Financiële verslaglegging
n.v.t.

6.3 Voortzetten: Werkzaamheden

Geen

6.4 Doorstart: Beschrijving

n.v.t.

6.5 Doorstart: Verantwoording

n.v.t.

6.6 Doorstart: Opbrengst

n.v.t.

6.7 Doorstart: Boedelbijdrage

n.v.t.

6.8 Doorstart: Werkzaamheden

Geen.

7 Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Ja, is aan voldaan. De gehele boekhouding bevindt zich nog op de locatie te Geesbrug en 
dient nog nader te worden onderzocht. De boekhouding is ingenomen en zal worden 
bestudeerd.

7.2 Depot jaarrekeningen

Ja, laatste jaarrekening  2013 is gedeponeerd

Pagina 11 van 
15

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

04-04-2017Datum:Nummer: 5



7.3 Goedk. Verkl. Accountant

n.v.t.

7.4 Stortingsverpl. Aandelen

Ja.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Wordt onderzocht.

7.6 Paulianeus handelen

Ja, voor datum faillissement zijn  er aan de Zorggroep Perspectief voor openstaande nota’s 
roerende zaken in betaling gegeven. De curator heeft de desbetreffende rechtshandeling 
vernietigd en afgifte van de zaken geëist. De zaken zijn inmiddels aan de boedel 
geretourneerd.

7.7 Werkzaamheden

Boekhouding onderzoeken, en  bestuurdersaansprakelijkheid onderzoeken.

Onderzoek heeft plaatsgevonden naar bestuurdersaansprakelijkheid.

Naar de mening van de curator is in  dit faillissement sprake van onbehoorlijke taakvervulling 
door de heer Volbeda. Alvorens tot deze conclusie te komen heeft de curator  gesproken met 
de heer B. Scholing, voormalig manager, de heer H. Van Es, directeur van Generation 
Payrolling en  met een aantal medewerkers. Tevens heeft de curator kennisgenomen van de 
boekhouding alsmede de managementverslagen e.d. 

De bevindingen van de curator gecombineerd met, met name de conclusies van de Inspectie 
voor de Gezondheidszorg in een  rapport d.d. 23 maart 2015 en het daarop berustende bevel 
artikel 8 kwaliteitswet zorginstellingen tot sluiting van de instelling, maken dat de curator tot 
genoemd standpunt komt. 

De curator heeft de heer Volbeda als feitelijk bestuurder inmiddels persoonlijk aansprakelijk 
gesteld uit hoofde van artikel 2:248 BW en is in afwachting van zijn reactie.

De heer Volbeda heeft zich tot een advocaat gewend, die de aansprakelijkheid betwist. 
De curator heeft inmiddels weer inhoudelijk gereageerd op de brief van de advocaat van 
de heer Volbeda en is in afwachting van zijn reactie.

8 Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Nog niet ingediend. Te verwachten zijn een boedelvordering van de verhuurder van het pand 
en een boedelvordering van het UWV. Ja, ingediend UWV: € 22.420,72

Pagina 12 van 
15

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

04-04-2017Datum:Nummer: 5



UWV € 22.421,26
Essent € 1.525,08

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Zie lijsten met schuldvorderingen. Ja, loonheffing: € 10.800,00.

€ 54.424,00

8.3 Pref. vord. van het UWV

nog niet ingediend. Ja, € 19.578,40

€ 47.435,19

€ 19.578,40

8.4 Andere pref. crediteuren

Nog niet ingediend. Ja, namelijk :
Pensioenfonds: € 51.514,31
Kosten aanvraag faillissement: € 3686,20

Pensioenfonds : € 44.338,54
Stein Advocaten Zwolle (aanvraag faillissement) : € 3.686,20 

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Zie lijsten met schuldvorderingen. 51

61

67

45

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Zie lijsten met schuldvorderingen € 1.209.434,09.

€ 1.230.962,21

€ 1.256.830,66

Pagina 13 van 
15

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

04-04-2017Datum:Nummer: 5



€ 1.488.823,11

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Opheffing wegens de toestand van de boedel.

8.8 Werkzaamheden

Geen.

9 Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)

n.v.t.

9.2 Aard procedures

n.v.t.

9.3 Stand procedures

n.v.t.

9.4 Werkzaamheden

Geen.

10 Overig

10.1 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet duidelijk.

10.2 Plan van aanpak

• Boekhouding bestuderen
• Onbehoorlijk bestuur onderzoeken
• Restant-inventaris opbrengst afwachten

• Reactie heer Volbeda aansprakelijkstelling afwachten
• Restant-inventaris opbrengst afwachten

Reactie aansprakelijkheid van de advocaat de heer Volbeda afwachten
Opbrengst restant-inventaris afwachten.

Pagina 14 van 
15

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

04-04-2017Datum:Nummer: 5



10.3 Indiening volgend verslag

30 februari 2016

1 juni 2016

31 augustus 2016

23 februari 2016

27 juni 2017

10.4 Werkzaamheden

zie hiervoor.

zie Plan van aanpak.

Zie plan van aanpak.

Pagina 15 van 
15

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

04-04-2017Datum:Nummer: 5


